РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА,САРАТОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 мая  2014 года  №10
с Галахово

О принятии муниципальной

программы «Установка памятника

погибшим войнам в Великой Отечественной

войне 1941-1945 годов в Галаховском

муниципальном образовании

на 2014 год»
       В соответствии с законом РФ «Об увековечении памяти погибшим при
Защите Отечества» от 14.01.1993 года № 4292-1, Законом РФ «Об увековечении Победы советского народа в Великой Отечественной Войне 1941-1945 годов, Уставом Галаховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить муниципальную адресную программу «Установка памятника
погибшим войнам в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов  Галаховского муниципального  образования  на 2014 год»

2.Согласно приложению.

3.Обнародовать настоящее постановление в  фойе здания администрации Галаховского муниципального образования , а также разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Галаховского муниципального образования.
4.Контроль за исполнением настоящего положения оставляю за собой.
Глава администрации

Галаховского муниципального

образования                                                                              В.И. Иванушкин